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Rezultatet    nga  lënda   
,, MENAXHMENTI  STRATEGJIK  II”
Studimet  master

1. Anera  Alishani

6

2. Arzana  Mulolli

7

3. Donika  Petrova

7

4. Florina  Haxhiu

6

5. Lindita  Imeri

6

6. Besart  Shala

7

7. Adelina  Emini

7

8. Gentrit  Berisha

7

9. Liridon  Veliu

7

  Dhe   Menaxhimi I resurseve  humane

   1. Ilirjana  Isufi


7

Vërejtje:  Konsultimet dhe notat  do të meren  të  martën  me  datë  04.05.2010  në ora  10.00.

Studentet  të  cilet nuk  vijne  me I marr  notat    me datën e  caktuar  konsiderohet  se e kane  refuzuar  atë!
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